

احتمال نیمکت‌نشینی یکی از مدافعان ملی‌پوش

نبیل فعلا در تفکرات یحیی جایی ندارد



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیس بعد از یک برد با ارزش در قطر مقابل الدحیل توانست خیلی زود باخت خانگی به النصر را فراموش کرده و موقعیت خود را در جدول گروهش در لیگ قهرمانان آسیا بهبود ببخشد. از طرفی سرخپوشان روحیه از دست داده خود را بازیافته و در بهترین شرایط روحی و روانی آماده بازی با گل‌گهر هستند. سرخپوشان از نظر بدنی هم آماده هستند تا بازی‌های عقب‌افتاده خود را به صورت فشرده برگزار کنند تا جدول مسابقات به حالت عادی برگردد. از اردوی سرخپوشان خبر می‌رسد که وحید امیری و مهدی تراهی به خاطر عدم آمادگی صد درصد عدم حضورشان در ترکیب این تیم در بازی با گل‌گهر قطعی است و امید عالی‌شاه به همراه یاسین سلمان‌ی جابگیرین این دو ملی‌پوش خواهند شد.

سرلک تنبیه خواهد شد؟

یحیی گل محمدی در نظر دارد در بازی امروز باهمان یک هافبک دفاعی تیمش را ارنج کند. کاری که او در قطر انجام داد در حالی که پیش از آن بازی، با دو هافبک دفاعی تمرین کرده بود اما مزه شجاعتش را گرفت. در همین راستا نیز قرار است امروز مسعود رنگی که هافبک دفاعی سرخپوشان باشد و سروش رفیعی هم یک خط جلوتر و متمایل به راست، سعید صادقی را تغذیه کند. در این میان جایی برای میلاد سرلک در ترکیب اصلی پرسپولیس نخواهد ماند. در کنار این موضوع یحیی از سرلک بابت اظهارهای بی‌دلیلی که در بازی با النصر گرفت و زمینه شکست تیمش را فراهم کرد شکی است و به این خاطر شاید تصمیم بگیرد مدتی این بازیکن را در ترکیب نگذارد. هرچند سرلک از بازیکنان مورد علاقه یحیی است و تا آن پیش نیامده که بخواهد او را نیمکت‌نشین کند، طلمسی که به نظر می‌آید امروز شکسته شود.

احتمالی نیمکت‌نشینی یکی از ۲ مدافع

یحیی گل محمدی از ابتدای فصل از زوچ محمد حسین کنعانی زادگان و مرتضی پورعلی‌گنجی در ترکیب اصلی تیمش سود برده و گئوگی گولسیانی تقریباً به یک نیمکت‌نشین در جمع سرخپوشان تبدیل شده است. این در شرایطی است که گولسیانی فصل پیش یکی از بهترین و تاثیرگذارترین بازیکنان تیمش بود. این بازیکن در هفته‌های اخیر اصلا از شرایطش در پرسپولیس راضی نبوده و انتظارات این اتفاقات را نیز بعد از ماندن در تیم نداشته است. در همین راستا احتمال اینکه یحیی امروز بخواهد یکی از مدافع میانی‌اش را روی نیمکت قرار داده و گولسیانی را در ترکیب اصلی به میدان بفرستد، وجود دارد. هرچند کنعانی و پورعلی‌گنجی تلاش زیادی می‌کنند که با حفظ جایگاه خود، در تیم هم در کنار یکدیگر باقی بمانند.

گل‌گهر متفاوت‌تر از همیشه

گل‌گهر از جمله تیم‌هایی بود که در تابستان تصمیم گرفت با جذب سرمربی

خارجی روند جدیدی را در پیش بگیرد. ماریوس آوزویدیس توانسته تفکرات جدیدی را به تیمش آورده و تیم متفاوتی را به میدان بفرستد. اکثر بازیکنان گل‌گهر از نحوه تمرینات تیمش شان و تفکرات سرمربی یونانی رضایت دارند. در این میان گروه آنالیز پرسپولیس هم بعد از آنالیز تیم سیرجانی به خوبی متوجه تحول این تیم شده‌اند. از این رو کادرفنی پرسپولیس بازی امروز تیم شان را یکی از بازی‌های سخت این فصل خود در لیگ دانسته و در این باره موارد لازم را به سرخپوشان متذکر شده‌اند.

کار سخت مهاجم سوئدی برای جلب نظر یحیی

سرمربی پرسپولیس خیلی سخت با خود کنار آمد که نبیل باهوویی، خرید سوئدی باشگاه پرسپولیس را در جمع بازیکنان تیمش بپذیرد. این بازیکن در روزهای اخیر مجبور بوده که تمرینات اختصاصی سنگینی را برای رسیدن به مرز آمادگی مدنظر مربیان تیمش پشت سر بگذارد. با این حال او هنوز در تمرینات تاکتیکی سرخپوشان جایی ندارد و در بین نفرات ذخیره به بازی گرفته می‌شود. برخلاف لیاندرو پریزاکه وقتی نیم‌فصل به پرسپولیس آمد خیلی زود از سوی یحیی به بازی گرفته شد و زودتر از حد تصور هم به ترکیب اصلی راه یافت اما به یکباره بعد از اخراج در بازی برگشت پرسپولیس با اسپاهان، از چشم یحیی افتاد. در حال حاضر نبیل قبل از هر چیزی باید ابتدا خودش را در تمرینات به یحیی ثابت کند تا بتواند فرصت عرض اندام را در میدان پیدا کند. همبازیان او اعتقاد دارند که این

مهاجم سوئدی بازیکن باهوویی است که خوب به توپ ضربه می‌زند. اما اینکه نبیل چه زمانی حتی فرصت حضور در لیست ۲۰ نفره پرسپولیس را پیدا کند، مشخص نیست.

بازیکنان دلخور از عدم دریافت پاداش

باشگاه پرسپولیس برای این فصل از مسابقات سعی کرده بابت هر بردی به اعضای تیمش پاداش ندهد مگر اینکه بردها در خانه حریفان قدرتمند باشد. از این رو بازیکنان این فصل از عدم دریافت پاداش دلخورند. در حالی که در فصل گذشته پاداش‌ها به بازیکنان پرداخت می‌شد. پاداشی جدا از قرارداد وجود ندارد. اتفاقی که چندان با رضایت سرخپوشان همراه نبوده و آنها همچنان از اینکه پاداش‌های مربوط به قهرمانی در لیگ و جام حذفی فصل قبل را دریافت نکرده‌اند، ناراحتند. در حال حاضر باشگاه پرسپولیس به سختی توانسته ۲۰ درصد از قرارداد اعضای تیمش را پرداخت کند. پرداختی که در دو مرحله انجام شد. در مرحله اول درویش بازم مجبور شد که به سپرده باشگاه از فروش سهام دست بزند و ۱۰ درصد دوم هم توسط شرکت ایرانشل پرداخت شد. نباید فراموش کرد که باشگاه پرسپولیس بدهی‌های سنگین بانکی هم دارد که هر ماه مجبور است بیش از ۷ میلیارد قسط این وام را پرداخت کند.



احدی، سرمربی تیم دانشگاه آزاد در گفت‌وگو با «فرهبتگان»: بردن ژاپن در بخش تیمی به هیچ عنوان شانس نبود

تنیس روی میز شگفتی‌ساز کاروان ایران در هانگژو بود



مهدی منصور خبرنگار

تنیس روی میز ما دوره گذشته بازی‌های آسیایی نیز توسط نوحاده‌هایمان موفق به کسب مدال برنز در بخش انفرادی شد. چقدر تصور تکرار این نتیجه در این دوره را داشتید؟

بازی‌ها بسیار سخت هستند، اما بچه‌ها واقعا خوب بازی کردند. در تنیس روی میز زمانی که رقابت در یک سطح است و بازی‌ها پایاپای پیش می‌رود، نتیجه با یک امتیاز جابه‌جا می‌شود. نوحاده‌هایمان این دوره نیز می‌توانست به مدال برنز برسند، اما یک پوئن باعث شد این اتفاق نیفتد. نوحاده در بخش انفرادی با هاریماتو نایب قهرمان المپیک و نفر چهارم رنکینگ دنیا از ژاپن بازی می‌کرد و در گیم سرزشت سازی که می‌توانست منجر به بردش شود در امتیاز برابر ۱۰، ۱۰ متاسفانه یک سرویس خطا زد و در نهایت نتیجه را واگذار کرد.

نوحاده‌هایمان بعد از آن اتفاق سرو و صدای زیاد سالن را تاثیرگذار در شکست خود می‌دانست.

واقعا هیچ کجای دنیا به اندازه چین تماشاگر به سالن نمی‌رود. تماشاچیان زیادی در آن روز در سالن بودند و بازی دیگری نیز در کنار میز نوحاده بود که تمرکز او را برهم ریخت. در تنیس روی میز تمرکز حرف اول را می‌زند. این اتفاق یکی از عواملی بود که نوحاده آن پوئن را خراب کرد و همین پوئن می‌توانست او را به مدال برنز برساند. نوحاده در دوره گذشته مدال برنز گرفت و در این دوره نیز در تیمی و دوپل موثر بود. بازی‌های نوحاده بسیار عالی بود و او پرافتخارترین بازیکن تاریخ تنیس روی میز کشور است.

به نظر شما نقطه عطف عملکرد تنیس روی میز در بازی‌های آسیایی برتری در مقابل ژاپن در مسابقه تیمی بود یا کامبک نوحاده و تیمادر مقابل چین تا به برد بخش دوپل؟

باید توجه ویژه داشته باشیم که تیم ما در بخش تیمی، ژاپن رنکینگ دو دنیا که دارای سبک و کشوری ریشه‌ای در این رشته است را ۳ بر صفر شکست داد. این اتفاق خیلی پراهمیت بود و همه بازیکنان بدون نقص بازی کردند و مربی ما توانست فضا را مدیریت کند. نیما استارت این موفقیت را زد و باعث ترس ژاپنی‌ها شد و نوحاده نیز مثل همیشه مشرق آسیایی‌ها خوب بازی کرد و بازی پراهمیتی‌ایزد. امیرحسین هدایی هم توانست به خوبی فشار سخت روانی را تحمل و مدیریت کند. در این بازی تمام بازیکنان ما خیلی بالاتر از سطح خود بازی کردند. در قسمت دوپل نیز نوحاده و تیما خیلی باهم هماهنگ هستند و چند سال در کنار هم بازی کردند. بازی‌های اخیر نشان می‌دهد نتایج آنها شانس‌ی نبوده است و آنها



محمد رهبری در گفت‌وگو با «فرهبتگان»:

حریفان ما در آسیا همگی قهرمان جهان بودند

هدف بعدی ام مدال المپیک است

یگانه عساری خبرنگار

شمشیربازان ایران در بازی‌های آسیایی هانگژو با کسب یک مدال برنز انفرادی و مدال برنز تیمی به کار خود پایان دادند و حالا باید پس از کمی استراحت، خود را برای مسابقات کسب سهمیه المپیک در الجزایر آماده کنند. اما در میان شمشیربازانی که در هانگژو حضور داشتند، محمد رهبری بهترین عملکرد را داشت و مدال برنز او در بخش انفرادی شاهد این مدعاست. او در بخش تیمی نیز یکی از بهترین بازیکنان تیم ایران بود و موفق به کسب چندین امتیاز برای تیم شد. رهبری در گفت‌وگو با «فرهبتگان» از سطح بالای رقابت‌های این دوره از بازی‌های آسیایی، میزبانی چین و تلاش همه جانبه‌شان برای کسب سهمیه المپیک گفت.

شما بهترین عملکرد را در شمشیربازی هانگژو داشتید و مدال برنز انفرادی را کسب کردید. مبارزه با قهرمانان جهان چطور بود؟

دقیقا باید بگویم که این مسابقات سطح بسیار بالایی داشت چون حریفان ما در آسیا همگی قهرمان‌های جهان هستند؛ مثلا تیم کره سه مدال المپیک در ادوار گذشته دارد. از همین رو ما هم برای کسب مدال رفتیم و هدف اصلی تیم ما این بود که اول از همه در بخش انفرادی به مدال برسیم، چون اگر موفق به کسب مدال در انفرادی نمی‌شدیم یا خوب بازی نمی‌کردیم، در جدول ما قبل مدال یعنی جدول هشت با ۱۶ تیمی احتمال اینکه به چین، کره یا ژاپن بخوریم زیاد بود؛ این مساله مسابقات انفرادی را برای ما حساس‌تر می‌کرد چون به قرعه بهتری می‌خوردیم. در بازی انفرادی من ۹ تا بازی کردم که در هشت بازی پیروز شدم و موفق به حضور در جدول چهار نفر شدم. شمشیربازی خیلی رشته طاقت فرسایی است. ما از شش صبح به سالن رفتیم، ساعت ۱۰ و نیم شب مراسم تمام شد و به هتل برگشتیم. من در بازی با کره آنقدر خسته شده بودم که تمرکز کم از دست دادم و حریف کردای من هم آنقدر باسابقه بود و در المپیک و جهانی همیشه در فینال بود که از تجربه‌اش استفاده کرد و مرا شکست داد.

مدال برنز تیمی را هم گرفتید که اتفاق خوبی بود.

خدا را شکر می‌کنم با مدالی که من در انفرادی به دست آوردم، در رنکینگ تیم سوم شدیم و به هنگ کنگ خوردیم. ما توانستیم در بخش تیمی حریف هنگ‌کنگ را شکست دهیم و وارد جدول چهار تا شویم. به چین خوردیم که بازیکنان بسیار بزرگی دارد و شرایط میزبانی را هم داشتند. جو سالن کاملا با چینی‌ها بود ولی خدا را شکر خیلی خوب بازی کردیم. ما تا ضربه سیم‌ام جلو بردیم ولی تمرکز یکی از بچه‌ها به هم خورد و نشد آن‌طور که باید نتیجه را نگاه داریم. بالا رفتن اختلاف منجر به شکست ما شد.

خیلی‌ها درباره مصدومیت شما گفتند. در خلال مسابقات اذیت شدید؟

من یک آسیب دیدگی در آرنج دستم داشتم و یک سری ضرب خوردگی‌ها در بازی پیش آمد اما خدا را شکر آنقدر جدی نبود، توانستم ادامه دهم و به حداقل مدالی که می‌توانستم کسب کنم، رسیدم.

میزبانی هانگژو چطور بود؟ به لحاظ غذا و امکانات مشکلی نداشتید؟

خدا را شکر میزبانی خیلی خوب بود، غذاها هم خوب و متنوع بودند و در بخش اسکان نیز مشکلی نداشتیم و همه چیز خوب بود.

امسال به سبب میزبانی چین از بازی‌های آسیایی خیلی‌ها از دوری گله داشتند. شما از دوری ضربه خوردید؟

ناداوری به آن صورت ما را اذیت نکرد. جو سالن بیشتر روی داورها اثر می‌گذاشت ولی خدا را شکر آن‌طور که ما را اذیت کند، داورها به نفع چینی‌ها نگرفتند.

در کمتر از یک ماه دیگر مسابقات الجزایر را پیش رو داریم. همیشه گفته‌اید مصمم برای کسب سهمیه هستید.

بله کمتر از یک ماه دیگر ما مسابقات کسب سهمیه المپیک الجزایر را پیش رو داریم و این مسابقات برای ما اهمیت زیادی دارد. استراحت کوتاهی می‌کنیم و دوباره وارد فاز اردو و تمرینات می‌شویم که به امید خدا در مسابقات آینده بتوانیم سهمیه المپیک مان را صد درصد کنیم و برویم برای مدال المپیک تا به هدف بعدی‌ام برسیم.



یکشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۲
شماره ۳۹۷۵
WWW.FDN.IR
FARHIKHTEGANDAILY

